Lemberg den 7. August 1804.

VI. Per Cæs. Reg. Forum Nobili-
lum Leopoliense, omnibus et singu-
lis, quorum interest medio præsentis
edicti notificatur, quod Fiscus Reg.
in Anno 1797 ad Nrum. 14485, de
præs. 2. Julii 17353 de præs. 2.
Augusti 17493 de præs. 4. Augusti
17494 de præs. eodem et 18151 de
præs. 12. Augusti varias Communi-
tatum Apochas pro adstituta anona
militari a Summo ærario datas asse-
curationes deperditas esse indicave-
rit, nimirum 1) Sub Nro. 3611 pro
Anno 1789 Domini Grędzisko in
Circulo Reszoviensi super quota 45
fl. rh. 2) Communitatis Wola Licka
sub Nro. 3632 de eodem Anno 1789
ejusdem Reszoviens. Circuli super
quota 7 fl. rh. 7² xr. 3) Nro. 3703
de Anno 1789 Communitatis villæ
Wiecznow in Circulo Reszoviensi
sitæ, super quota 28 fl. rhn. 35² xr.
exarata. 4) Sub Nro. 3705 Com-
munitatis villæ Swietonowa in Cir-
culo Reszoviensi sitæ, super Summa
32 fl. rh. 43² xr. de eod. 1789 Anno
recognitam 5) Ad Nrum. 3818 de
Anno 1789 Communitatis villæ Ma-
kowka in Circulo Reszoviens. super
quanto 15 fl. rh. 6) Ad Nrum. 3820
de Anno 1789 Communitatis villæ
Debow in Circulo Reszoviens. sitæ,
de quota 30 fl. rhn. 14² xr. 7) Ad
Nrum. 3992 Communitatis villæ Da-
browica in Circulo Reszoviensi sitæ,
super quanto 62 fl. rhn. 15 xr. de
Anno 1789 recognitam. 8) Ad Nrum.
3963 de Anno 1789 Communitatis
villæ Zbydniow in eodem Circulo
sitæ, super quota 23 fl. rhn. 37² xr.

9) Ad Nrum. 3965 de Anno 1789
 Communitatis villæ Maydan et Wol-
 ka Zbydniowka. super quota 10
 fl. rh. 30 xr. 10) Ad Nrum. 1102
 Communitatis villæ Jawornik Ruski
 Circuli Sanocens. de Anno 1793 su-
 per quota 12 fl. rhn. 30 xr. 11) Ad
 Nrum. 1103 ejusdem Communitatis
 de eodem Anno super quota 13 fl. rh.
 12) Ad Nrum. 4449 ejusdem Com-
 munitatis de Anno 1794 super 60
 fl. rh. quota. 13) Ejusdem Commu-
 nitatis de eodem Anno super quota
 62 fl. rh. ad Nrum. 4450 exaratam.
 14) Ad Nrum. 3647 Communitatis
 villæ Ostrowiec polny in Circulo
 Złoczoviensi sitæ de Anno 1793
 super quota 12 fl. rh. 30 xr. exara-
 tam. 15) Ad Nrum. 3691 de Anno
 1793 pro re Oppidi Sässow in Cir-
 culo Złoczoviensi. super quanto 10
 fl. rh. 30 xr. 16) Communitatis villæ
 Jasiaka in Circulo Sanocensi sitæ
 ad Nrum. 923 de Anno 1793 su-
 per quota 16 fl. rhn. 30 xr. 17) Ad
 Nrum. 4083 de Anno 1789 Commu-
 nitatis villæ Kupiczwola in Circulo
 Zołkiew. sitæ, de quota 10 fl. rhn.
 27¹ xr. 18) Ad Nrum. 4091 Oppidi
 Belz in Circulo Zołkiew. de Summa
 84 fl. rh. 56² xr. 19) Ad Nrum. 4107
 de Anno 1789 Communitatis villæ
 Bojaniec in Circulo Zołkiew. sitæ
 de Summa 27 fl. rh. 47³ xr. 20) Ad
 Nrum. 4115 de Anno 1789 Commu-
 nitatis villæ Nowosielo super quanto
 157 fl. rh. 30 xr. 21) Nro. 4128 de
 Anno 1789 Dominii villarum Dlu-
 zniow et Winniki in Circulo Zoł-
 kiewiensi sitarum quo ad quotam 34

fl. rh. 49⁴ xr. 22) Ad Nrum. 4130
 Dominii villarum Micow et Wistow
 de Anno 1789 super quota 40 fl. rh.
 10² xr. recognitam. 23) Ad Nrum.
 4129 de Anno 1789 Communitatum
 villarum Dluzniow et Winniki in
 Circulo Zołkiewiensi. de Summa 65
 fl. rhn. 40² xr. 24) Ad Nrum. 4131
 de Anno 1789 Communitatum villa-
 rum Micow et Wistow super quota
 77 fl. rh. 57¹ xr. 25) Nro. 4156 de
 Anno 1789 Communitatis villæ Huta
 Obedinska in Circulo Zołkiewiensi
 de Summa 17 fl. rh. 57¹ xr. 26) Ad
 Nrum. 4154 Communitatis villæ Huta
 Zielona de Anno 1789 super quota
 5 fl. rh. 57¹ xr. 27) Ad Nrum 4157
 Dominii villæ Horyniec in Circulo
 Zołkiewiensi. de Anno 1789 super
 quota 77 fl. rh. 26² xr. 28) Ad Nrum.
 4159 de eodem Anno 1789 Dominii
 Wulka Horyniecka super quota 14
 fl. rh. 37⁴ xr. 29) Ad Nrum. 4161
 de Anno 1789 Dominii villæ Nowi-
 ny in eodem Circulo de quanto 18
 fl. rh. 27 xr. 30) Ad Nrum. 4169 de
 Anno 1789 super quota 55 fl. rhn.
 44 xr. pro re Communitatis villæ
 Korczmin in Circulo Zołkiew. sitæ,
 recognitam. 31) Ad Nrum. 4171 de
 Anno 1789 Communitatis villæ Krze-
 wica in Circulo Zołkiewiensi sitæ,
 super quaeto 20 fl. rhn. 54³ xr. 32)
 Nro. 4173 de Anno 1789 Communi-
 tatis villæ Techlow in Circulo Zoł-
 kiewiensi sitæ, super quanto 13 fl. rh.
 44 xr. 33) Ad Nrum. 4177 de Anno
 1789 Communitatis villæ Korczow
 Circuli Zołkiewiensi super quota 39
 fl. rh. 19² xr. 34) Ad Nrum. 4195

de Anno 1789 Communitatis ejusdem Circuli Kłodno wielkie super quota 104 fl. rh. 3² xr. 35) Ad Nrum. 4197 de Anno 1789 Communitatis in Circulo Zolkieviensi Przychwosty dictæ, super quanto 50 fl. rh. 3¹ xr. 36) Ad Nrum. 4227 de Anno 1789 Communitatis villæ Kristianpol et Nowydwo de Summa 46 fl. rh. 38¹ xr. 37) Ad Nrum. 4236 de Anno 1789 Communitatis villæ Leszkow super quota 42 fl. rh. 45 xr. 38) Ad Nrum. 4238 de Anno 1789 Communitatis villæ Tutorkowice et Przezygory super Summa 103 fl. rh. 30 xr. 39) Ad Nrum. 4240 de Anno 1789 Communitatis villæ Liwce super quota 23 fl. rh. 20² xr. 40) Ad Nrum. 4251 de Anno 1789 Communitatis villarum Lesiey cum Ostrow in eodem Circulo Zolkieviens. sitarum, super quota 70 fl. rh. 7¹ xr. 41) Ad Nrum. 4324 Communitatis villæ Wolica cum Stanisłowska in Circulo Zolkieviens. in Anno 1789 quo ad quotam 15 fl. rh. 14 xr. datam. 42) Ad Nrum. 4330 de Anno 1789 Communitatis villæ Domaszow in Circulo Zolkieviensis sitæ super quota 114 fl. rhn. 2⁵ xr. 43) Ad Nrum. 4391 de Anno 1789 Communitatis villæ Ostobusz super quota 28 fl. rh. 58¹ xr. 44) Ad Nrum. 4425 de Anno 1789 Communitatis villæ Olszanka super quota 5 fl. rh. 23² xr. 45) Ad Nrum. 4449 de Anno 1789 Communitatis villæ Krzeczyca et Hubinek super quota 164 fl. rh. 29 xr. 46) Ad Nrum. 4451 de Anno 1789 Communitatis villæ Zurawce in Circulo Zolkiev. super